
Premio Nuvolari - 1° Giornata

Tempo
Parziali Settore Totali PC Parziali Settore Totali PC Settore 1° conc.

[km] [km] [km] [mm:ss] [hh:mm] [hh:mm] [hh:mm] [km/h] [km/h] [hh:mm]

1 Start MANTOVA - Piazza Sordello 0,00 0,00 0,00 0:00 0:00 0:00 45 11:00

Start 2,95 2,95 2,95 45

Stop 0,17 3,12 3,12 45

Start 0,00 3,12 3,12 45

Stop 0,10 3,22 3,22 45

Start 0,00 3,22 3,22 45

Stop 0,06 3,28 3,28 45

Start 0,00 3,28 3,28 45

Stop 0,16 3,44 3,44 45

Start 0,00 3,44 3,44 45

Stop 0,24 3,68 3,68 45

Start 0,00 3,68 3,68 45

Stop 0,05 3,73 3,73 45

Start 0,00 3,73 3,73 45

Stop 0,37 4,10 4,10 45

1 SAN MARTINO DALL'ARGINE 31,10 35,20 35,20 0:47 0:47 0:47 45 11:47

2 SAN MARTINO DAL LAGO 19,95 55,15 55,15 0:27 1:14 1:14 45 12:14

Start 0,12 55,27 55,27 45

Stop 0,26 55,53 55,53 45

Start 0,00 55,53 55,53 45

Stop 0,31 55,84 55,84 45

Start 0,00 55,84 55,84 45

Stop 0,18 56,02 56,02 45

Start 0,00 56,02 56,02 45

Stop 0,45 56,47 56,47 45

Start 0,00 56,47 56,47 45

Stop 0,60 57,07 57,07 45

Start 0,00 57,07 57,07 45

Stop 0,09 57,16 57,16 45

Start 0,00 57,16 57,16 45

Stop 0,97 58,13 58,13 45

Start 0,00 58,13 58,13 45

Stop 0,61 58,74 58,74 45

Start 0,00 58,74 58,74 45

Stop 0,46 59,20 59,20 45

FONTEVIVO 46,37 105,57 105,57 1:07 2:21 2:21 45 13:21

FONTEVIVO                Break min: 30 0,00 105,57 105,57 0:30 2:51 2:51 45 13:51

1 FONTEVIVO 0,13 105,70 105,70 0:00 2:51 2:51 45 13:51

SET CO PC CT LOCALITA'
DISTANZE TEMPI MEDIE

PM

1 Circuito del Te 00:21 28

2 Circuito del Te 00:12 30

16 settembre 2016

5 Circuito del Te 00:32 27

6 Circuito del Te 00:07 24

3 Circuito del Te 00:08 27

4 Circuito del Te 00:27 21

9 Autodromo San Martino 00:50 22

10 Autodromo San Martino 00:35 18,5

7 Circuito del Te 00:45 29,5

8 Autodromo San Martino 00:46 20

13 Autodromo San Martino 00:10 30

14 Autodromo San Martino 01:23 42

11 Autodromo San Martino 00:46 35

12 Autodromo San Martino 00:54 40

15 Autodromo San Martino 00:54 40

16 Autodromo San Martino 00:47 35
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Premio Nuvolari - 1° Giornata

Tempo
Parziali Settore Totali PC Parziali Settore Totali PC Settore 1° conc.

[km] [km] [km] [mm:ss] [hh:mm] [hh:mm] [hh:mm] [km/h] [km/h] [hh:mm]

SET CO PC CT LOCALITA'
DISTANZE TEMPI MEDIE

PM

16 settembre 2016

2 FONTEVIVO 0,00 0,00 105,70 0:00 0:00 2:51 37 13:51

3 VARANO DE' MELEGARI 30,05 30,05 135,75 0:49 0:49 3:40 37 14:40
Start 0,22 30,27 135,97 37
Stop 0,63 30,90 136,60 37
Start 0,00 30,90 136,60 37
Stop 0,28 31,18 136,88 37
Start 0,00 31,18 136,88 37
Stop 0,28 31,46 137,16 37
Start 0,00 31,46 137,16 37
Stop 0,22 31,68 137,38 37
Start 0,00 31,68 137,38 37
Stop 0,25 31,93 137,63 37
Start 0,00 31,93 137,63 37
Stop 0,39 32,32 138,02 37
Start 1,20 33,52 139,22 37
Stop 12,31 45,83 151,53 37
Start 3,69 49,52 155,22 37
Stop 8,58 58,10 163,80 37
Start 2,33 60,43 166,13 37
Stop 6,52 66,95 172,65 37
Start 0,00 66,95 172,65 37
Stop 4,68 71,63 177,33 37
Start 0,00 71,63 177,33 37
Stop 1,66 73,29 178,99 37
Start 0,00 73,29 178,99 37
Stop 3,60 76,89 182,59 37
Start 0,00 76,89 182,59 37
Stop 1,51 78,40 184,10 37

4 CARRARA 74,80 153,20 258,90 3:19 4:08 6:59 37 17:59

2 VERSILIA GOLF RESORT 16,94 170,14 275,84 0:28 4:36 7:27 37 18:27

VERSILIA GOLF RESORT (0,00) (0,00) (275,84) 0:00 0:00 7:27 35 18:27
FORTE DEI MARMI - Piazza Marconi (4,75) (4,75) (280,59) 0:08 0:08 7:35 35 18:35

17 Autodromo Riccardo Paletti 01:04 35

18 Autodromo Riccardo Paletti 00:25 40

21 Autodromo Riccardo Paletti 00:23 39

22 Autodromo Riccardo Paletti 00:45 31

19 Autodromo Riccardo Paletti 00:25 40

20 Autodromo Riccardo Paletti 00:18 42

02:50 35

23 Passo della Cisa 11:10 35

Fosio - Solignano (2 rilevamenti) 21:43 34

PM2 Selva Grossa (2 rilevamenti) 16:05 32

PM1

Trasferimento

26 Passo della Cisa 06:10 35

27 Passo della Cisa 02:35 35

24 Passo della Cisa 08:01 35

25 Passo della Cisa
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Premio Nuvolari - 2° Giornata

Tempo
Parziali Settore Totali PC Parziali Settore Totali PC Settore 1° conc.

[km] [km] [km] [mm:ss] [hh:mm] [hh:mm] [hh:mm] [km/h] [km/h] [hh:mm]

3 Start FORTE DEI MARMI - Piazza Marconi 0,00 0,00 0,00 0:00 0:00 0:00 42 7:00

5 LUCCA - Piazza san Michele 40,15 40,15 40,15 0:57 0:57 0:57 42 7:57

Start 0,65 40,80 40,80 42

Stop 0,42 41,22 41,22 42

Start 0,00 41,22 41,22 42

Stop 0,18 41,40 41,40 42

Start 0,00 41,40 41,40 42

Stop 0,15 41,55 41,55 42

Start 0,00 41,55 41,55 42

Stop 0,17 41,72 41,72 42

6 PISA - Piazza dei Miracoli 19,28 61,00 61,00 0:30 1:27 1:27 42 8:27

Start 5,45 66,45 66,45 42

Stop 0,27 66,72 66,72 42

Start 0,00 66,72 66,72 42

Stop 0,62 67,34 67,34 42

Start 0,00 67,34 67,34 42

Stop 0,64 67,98 67,98 42

Start 0,00 67,98 67,98 42

Stop 0,14 68,12 68,12 42

Start 0,00 68,12 68,12 42

Stop 0,26 68,38 68,38 42

Start 0,00 68,38 68,38 42

Stop 1,67 70,05 70,05 42

7 CASCIANA TERME 58,84 128,89 128,89 1:37 3:04 3:04 42 10:04

Start 12,07 140,96 140,96 42

Stop 0,23 141,19 141,19 42

Start 0,00 141,19 141,19 42

Stop 0,47 141,66 141,66 42

Start 0,00 141,66 141,66 42

Stop 0,48 142,14 142,14 42

Start 0,00 142,14 142,14 42

Stop 0,38 142,52 142,52 42

Start 0,00 142,52 142,52 42

Stop 0,63 143,15 143,15 42

Start 0,00 143,15 143,15 42

Stop 0,73 143,88 143,88 42

8 VOLTERRA 24,76 168,64 168,64 0:57 4:01 4:01 42 11:01

PM

17 settembre 2016

DISTANZE TEMPI MEDIE

28 Antiche Mura di Lucca 00:56 27

29 Antiche Mura di Lucca 00:23 28

SET CO PC CT LOCALITA'

32 San Rossore 00:36 27

33 San Rossore 01:14 30

30 Antiche Mura di Lucca 00:22 24

31 Antiche Mura di Lucca 00:24 25

36 San Rossore 00:31 30

37 San Rossore 03:20 30

34 San Rossore 01:22 28

35 San Rossore 00:18 27

41 Croce del Magno 00:39 35

38 Croce del Magno 00:23 35

39 Croce del Magno 00:48 35

42 Croce del Magno 01:04 35

43 Croce del Magno 01:15 35

40 Croce del Magno 00:49 35
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Premio Nuvolari - 2° Giornata

Tempo
Parziali Settore Totali PC Parziali Settore Totali PC Settore 1° conc.

[km] [km] [km] [mm:ss] [hh:mm] [hh:mm] [hh:mm] [km/h] [km/h] [hh:mm]

PM

17 settembre 2016

DISTANZE TEMPI MEDIE
SET CO PC CT LOCALITA'

9 SIENA - Piazza del Campo 57,78 226,42 226,42 1:22 5:23 5:23 42 12:23

BORGO SCOPETO 13,68 240,10 240,10 0:20 5:43 5:43 42 12:43

BORGO SCOPETO                Break min: 30 0,00 240,10 240,10 0:30 6:13 6:13 42 13:13

3 BORGO SCOPETO 0,75 240,85 240,85 0:01 6:14 6:14 42 13:14

4 BORGO SCOPETO 0,00 0,00 240,85 0:00 0:00 6:14 42 13:14

Start 28,92 28,92 269,77 42

Stop 1,56 30,48 271,33 42

Start 0,00 30,48 271,33 42

Stop 0,50 30,98 271,83 42

Start 0,00 30,98 271,83 42

Stop 2,46 33,44 274,29 42

Start 0,00 33,44 274,29 42

Stop 1,05 34,49 275,34 42

Start 0,00 34,49 275,34 42

Stop 0,92 35,41 276,26 42

Start 0,00 35,41 276,26 42

Stop 1,42 36,83 277,68 42

Start 0,00 36,83 277,68 42

Stop 10,19 47,02 287,87 42

10 MONTE SAN SAVINO 2,13 49,15 290,00 1:10 1:10 7:24 42 14:24

Start 24,69 73,84 314,69 42

Stop 0,17 74,01 314,86 42

Start 0,00 74,01 314,86 42

Stop 0,25 74,26 315,11 42

Start 0,00 74,26 315,11 42

Stop 0,43 74,69 315,54 42

Start 0,00 74,69 315,54 42

Stop 0,15 74,84 315,69 42

Start 0,00 74,84 315,69 42

Stop 0,72 75,56 316,41 42

11 AREZZO - Piazza Grande 5,85 81,41 322,26 0:46 1:56 8:10 42 15:10

Start 15,94 97,35 338,20 42

Stop 0,92 98,27 339,12 42

Start 0,00 98,27 339,12 42

Stop 0,70 98,97 339,82 42

Start 0,00 98,97 339,82 42

Stop 1,01 99,98 340,83 42

44 Monte San Savino 02:40 35

45 Monte San Savino 01:00 30

48 Monte San Savino 01:40 33

49 Monte San Savino 02:34 33

46 Monte San Savino 04:13 35

47 Monte San Savino 01:48 35

50 Aeroclub Arezzo 00:20 30

51 Aeroclub Arezzo 00:25 35

3 Monte San Savino (2 rilevamenti) 17:28 35

54 Aeroclub Arezzo 01:23 31

55 Molin Nuovo 01:34 35

52 Aeroclub Arezzo 00:48 32

53 Aeroclub Arezzo 00:24 22

56 Molin Nuovo 01:12 35

57 Molin Nuovo 01:43 35
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Premio Nuvolari - 2° Giornata

Tempo
Parziali Settore Totali PC Parziali Settore Totali PC Settore 1° conc.

[km] [km] [km] [mm:ss] [hh:mm] [hh:mm] [hh:mm] [km/h] [km/h] [hh:mm]

PM

17 settembre 2016

DISTANZE TEMPI MEDIE
SET CO PC CT LOCALITA'

Start 0,00 99,98 340,83 42

Stop 0,85 100,83 341,68 42

Start 0,00 100,83 341,68 42

Stop 0,46 101,29 342,14 42

Start 0,00 101,29 342,14 42

Stop 0,75 102,04 342,89 42

Start 0,00 102,04 342,89 42

Stop 1,61 103,65 344,50 42

12 CITTA' DI CASTELLO 19,77 123,42 364,27 1:00 2:56 9:10 42 16:10

Start 5,26 128,68 369,53 42

Stop 0,63 129,31 370,16 42

Start 0,00 129,31 370,16 42

Stop 2,01 131,32 372,17 42

Start 0,00 131,32 372,17 42

Stop 0,98 132,30 373,15 42

Start 0,00 132,30 373,15 42

Stop 1,15 133,45 374,30 42

Start 0,00 133,45 374,30 42

Stop 2,73 136,18 377,03 42

Start 0,00 136,18 377,03 42

Stop 2,21 138,39 379,24 42

Start 0,00 138,39 379,24 42

Stop 0,23 138,62 379,47 42

Start 0,00 138,62 379,47 42

Stop 11,96 150,58 391,43 42

13 URBINO 42,27 192,85 433,70 1:40 4:36 10:50 42 17:50

4 RIMINI - Gross 53,90 246,75 487,60 1:17 5:53 12:07 42 19:07

RIMINI - Gross (0,00) (0,00) (487,60) 0:00 0:00 12:07 35 19:07

RIMINI - Piazza Tre Martiri (3,30) (3,30) (490,90) 0:06 0:06 12:13 35 19:13

RIMINI - Parco Federico Fellini (3,54) (6,84) (494,44) 0:06 0:12 12:19 35 19:19

58 Molin Nuovo 01:27 35

59 Molin Nuovo 00:47 35

62 Bocca Seriola 01:15 30

63 Bocca Seriola 03:26 35

60 Molin Nuovo 01:17 35

61 Molin Nuovo 02:45 35

35

64 Bocca Seriola 01:40 35

65 Bocca Seriola 01:58 35

Trasferimento

68 Bocca Seriola 00:23 35

4 Bocca Seriola (2 rilevamenti) 20:30 35

66 Bocca Seriola 04:40 35

67 Bocca Seriola 03:47
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Premio Nuvolari - 3° Giornata

Tempo
Parziali Settore Totali PC Parziali Settore Totali PC Settore 1° conc.

[km] [km] [km] [mm:ss] [hh:mm] [hh:mm] [hh:mm] [km/h] [km/h] [hh:mm]

5 Start RIMINI - Parco Federico Fellini 0,00 0,00 0,00 0:00 0:00 0:00 45 7:00

Start 5,76 5,76 5,76 45

Stop 0,15 5,91 5,91 45

Start 0,00 5,91 5,91 45

Stop 0,11 6,02 6,02 45

Start 0,00 6,02 6,02 45

Stop 0,06 6,08 6,08 45

14 MELDOLA 49,28 55,36 55,36 1:14 1:14 1:14 45 8:14

Start 2,74 58,10 58,10 45

Stop 1,57 59,67 59,67 45

Start 0,00 59,67 59,67 45

Stop 0,96 60,63 60,63 45

Start 0,00 60,63 60,63 45

Stop 0,32 60,95 60,95 45

Start 0,00 60,95 60,95 45

Stop 0,33 61,28 61,28 45

Start 0,00 61,28 61,28 45

Stop 0,94 62,22 62,22 45

Start 0,00 62,22 62,22 45

Stop 1,25 63,47 63,47 45

Start 0,00 63,47 63,47 45

Stop 0,66 64,13 64,13 45

Start 0,00 64,13 64,13 45

Stop 6,20 70,33 70,33 45

15 IMOLA 43,07 113,40 113,40 1:17 2:31 2:31 45 9:31

Start 0,71 114,11 114,11 45

Stop 0,86 114,97 114,97 45

Start 0,00 114,97 114,97 45

Stop 0,61 115,58 115,58 45

Start 0,00 115,58 115,58 45

Stop 0,33 115,91 115,91 45

Start 0,00 115,91 115,91 45

Stop 0,60 116,51 116,51 45

Start 0,00 116,51 116,51 45

Stop 0,52 117,03 117,03 45

Start 0,00 117,03 117,03 45

Stop 1,11 118,14 118,14 45

SET CO PC CT LOCALITA'
DISTANZE TEMPI MEDIE

PM

69 Rimini Fiera 00:30 18

70 Rimini Fiera 00:25 15,5

18 settembre 2016

73 01:38 35

74 00:32 35

71 Rimini Fiera 00:13 16

72 02:41 35Colline di Romagna

Colline di Romagna

Colline di Romagna

77 02:08 35

78 01:07 35

75 00:33 35

76 01:36 35

Colline di Romagna

Colline di Romagna

Colline di Romagna

Colline di Romagna

80 Autodromo Enzo e Dino Ferrari 00:54 40

81 Autodromo Enzo e Dino Ferrari 00:28 42

5 09:47 38

79 Autodromo Enzo e Dino Ferrari 01:28 35

Colline di Romagna (2 rilevamenti)

84 Autodromo Enzo e Dino Ferrari 01:54 35

82 Autodromo Enzo e Dino Ferrari 00:51 42

83 Autodromo Enzo e Dino Ferrari 00:46 40
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Premio Nuvolari - 3° Giornata

Tempo
Parziali Settore Totali PC Parziali Settore Totali PC Settore 1° conc.

[km] [km] [km] [mm:ss] [hh:mm] [hh:mm] [hh:mm] [km/h] [km/h] [hh:mm]

SET CO PC CT LOCALITA'
DISTANZE TEMPI MEDIE

PM

18 settembre 2016

16 CONSELICE 23,92 142,06 142,06 0:38 3:09 3:09 45 10:09

Start 23,37 165,43 165,43 45

Stop 1,14 166,57 166,57 45

Start 0,00 166,57 166,57 45

Stop 0,76 167,33 167,33 45

Start 0,00 167,33 167,33 45

Stop 1,04 168,37 168,37 45

Start 0,00 168,37 168,37 45

Stop 1,18 169,55 169,55 45

5 Gaibanella (FE) - Zona Industriale 14,00 183,55 183,55 0:56 4:05 4:05 45 11:05

6 Gaibanella (FE) - Zona Industriale 0,00 0,00 183,55 0:00 0:00 4:05 48 11:05

Start 10,53 10,53 194,08 48

Stop 0,13 10,66 194,21 48

Start 0,00 10,66 194,21 48

Stop 0,13 10,79 194,34 48

17 BONDENO 20,25 31,04 214,59 0:39 0:39 4:44 48 11:44

18 BORGOFRANCO PO 31,98 63,02 246,57 0:40 1:19 5:24 48 12:24

19 OSTIGLIA 11,15 74,17 257,72 0:14 1:33 5:38 48 12:38

6 MANTOVA - Sparafucile 33,88 108,05 291,60 0:42 2:15 6:20 48 13:20

MANTOVA - Sparafucile (0,00) (0,00) (291,60) 0:00 0:00 6:20 30 13:20

MANTOVA - Piazza Sordello (3,15) (3,15) (294,75) 0:06 0:06 6:26 30 13:26

GPN 2016 Distanze Tempi

1° TAPPA - 16 settembre [km] 276 [hh:mm] 7:27

2° TAPPA - 17 settembre [km] 488 [hh:mm] 12:07

3° TAPPA - 18 settembre [km] 292 [hh:mm] 6:20

Totale* [km] 1.055 [hh:mm] 25:54

*Esclusi trasferimenti

85 Benvignante 01:57 35

88 Benvignante 02:01 35

86 Benvignante 01:18 35

87 Benvignante 01:46 35

Trasferimento

90 Ferrara - Circuito Ariosteo 00:24 19

89 Ferrara - Circuito Ariosteo 00:27 17
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